441

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

31 января 2023 года                                                                                    № 409
город Борзя

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального района «Борзинский район», предлагаемого к передаче в государственную собственность Забайкальского края

В соответствии  со  статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2  Закона Забайкальского края от 26 сентября 2008 года № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества»,  пунктами 8.7, 31.1 Положения о порядке   управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 23 декабря 2014 года № 148, статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район», Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:

1. Утвердить   перечень муниципального имущества муниципального района «Борзинский район», предлагаемого к передаче в государственную собственность Забайкальского края согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального района «Борзинский район» подготовить пакет документов по передаче в собственность Забайкальского края  муниципального имущества муниципального района «Борзинский район» в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передачи имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Временно исполняющий обязанности главы
муниципального района «Борзинский район                      Р.А. Гридин

Председатель Совета муниципального

3

Района «Борзинский район»						 С.Н. Иванов

Приложение
к решению Совета муниципального района
 «Борзинский район»
от 31.01.2023г. № 410

Перечень имущества муниципального района «Борзинский район»,
   предлагаемого к передаче в государственную собственность Забайкальского края

	Наименование правообладателя
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Общая площадь,
кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальный район «Борзинский район»
	Недвижимое имущество

	Земельный участок
	674600, Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, мкр Борзя-3, уч. 1 А
	75:04:160405:1206

	8400

________________________________________________

image1.wmf